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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sonılamnın İçişleri Bakam Saym Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “ Ben Musa Budak (T.C. Kimlik No:48979866906) 4 Kkim
2023 tarihinde Muğla Ölüdeniz bölgesinde çalışmakta olduğum otelden paydos saatinde işim
bittikten sonra her gün gitmiş olduğum denize yüzmeye gittim. Denizde yüzerken 4 kişilik bir
grubım beni kenara çağırdığım gördüm. Kenara çıktıktan sonra “O sen misin?“ dediler.

“Kimden bahsediyorsunuz?” demem karşılığında 4 kişi birden bana saldırdı ve darp ettiler.
Darp sırasında yüzümden kanlar gelmeye başladı. O sırada jandarma ekipleri o bölgede
bulundukları için olay yerine geldiler. Jandarma ayırdıktan sonra bana saldıranlar “Yanlışlıkla
oldu. Bizi şikayet etme şikayetçi olma.” dediler. Ben de “Siz bana neden saldırdmız?” dememe

rağmen açıklama yapamadılar “Yanlışlıkla oldu.” dediler. Ardmdan ben 2 jandarma
personeline şikayetçi olduğumu söyledim 2 jandarma personelinden biri “Samittin yayla” isimli
jandarma personeliydi. Ben şikayetçi olmak istiyorum dedikten sonra bana saldıran kişi “Bizi
şikayet edersen bir daha yaşayamazsm.” dedi. Bende kendilerinden şikayetçi olacağımı
söyledim. Ardmdan Muğla Ölüdeniz Sahil karakoluna giriş yaptık. Beni kameralarm olmadığı
bir odaya aldılar ve masaya oturttular karşıma. Oturan kişi Samittin Yayla isimli jandarma
personeli bana “Şikayetçi olmayacaksm. Onlar benim arkadaşun.” dedi. Ben ne kadar şikayetçi
olmak istediğbni söylesem de kendisi bunu kabul etmedi ardından o zaman bana bir Ambulans

çağırm lütfen durumum iyi değil dedim kendisi “Banane ya ben niye ambulans çağırayım.” dedi
bende kendisine durumum iyi değil kendim anyabilir miyim dedim kendisi ararsan ara beni
ilgilendümez dedi, Bende yammda olan telefonumla saat 19:44 ‘de ölüdeniz jandarma
karakolunun içerisinden 112 ambulansı aradım 112 operatörü bana konuyu sorunca bende
kendisine başıma gelenleri ve jandarma karakolunun içerisinde olduğumu bir ambulans talep
ettiğimi söyledim 112 operatörü ise bana jandarma personeli niye bizi aramadı dedi bende
kendisine söylediğimi ancak kendisi beni ilgilendirmez ambulans çağırmam dediğini söyledim.
Ardmdan 112 operatörü bana tamam biz geliyoruz dedi, Telefonu kapattıktan sonra jandarma
personeli olan Samittin Yayla bana dönerek “Sen niye aradın 1.. ş...
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* çalışıyorsun beni uğraştırıyorsun.” gibi saldırgan tavırlarla hakaretler etmeye başladı ve “Pnlar
benim arkadaşun onları ben tamyorum onlardan şikayetçi olmayacaksm.” dedi. Samittin yayla
isimli jandarma personeli bana arkamdan yumruklar ve tekmelerle saldırmaya başladı ve ağır
hakaretler etmeye başladı ben her defasmda kendisine ne yapıyorsunuz aklımz başınızda mı
desem de hem anneme hem babama hemde bana küfürler ederek saldırdı, arkamdan boğazuna
sarıldı ve beni boğmaya çalıştı ben yerde kanlar içerisinde ve imdat çığlıklan atsamda bir fayda
etmedi. Ben yerde kıvramrken ağzımdan ve burnundan kanlar ve kamıma tekme attığı için
kusmuklar gelmeye başladı. Şamittin Yayla “Artık Türkiye’de seni yaşatmayacağımnereye
gidersen git seni öldüreceğimç” dedi. Doktorun odasma girdik ve kendisine yalvardım lütfen
bana yardım edin bu kişiler beni darp etti dedim. Doktor bey ise elimde kelepçe gördüğü için
galiba benimle fazla ilgilenmeyerek geçiştirmeye çalıştı. Ben görmüş olduğum işkenceden
dolayı kendimde değilken alkolmetreyi ağzıma sokmaya çalıştılar bana üfle dediler bende acılı
bir şekilde tam olarak üfleyemesem de yammda bir şekilde cihaza üflettiler ve beni muayene
etmek yerine kendilerini haklı çıkartmaya yarayacak bir oyun yapmak için uğraştılar. Ardmdan
benim önüme bir kağıt getirdiler ve bana bunu imzala dediler. Bana bu darp edilmenle ilgili bir
kağıt bunu imzalamahsm dediler bende yan baygın bir halde imzaladım ardmdan doktor

götürebilirsiniz dedi. Ben tekerlekli sandalyede kendisine lütfen beni bu halde bırakmaym
desem de jandarma ve doktor kendi aralannda ne konuştularsa sende bir şey yok dermişcesine
jandarmalara götürebilirsiniz dedi. Ben yüzümdeki darp izlerini görmüyor musunuz dedim ama
anlatamadun. Beni jandarma aracına götürdüler bana jandarma aracına giderken benim
duyacağun bir şekilde “Sen bizi şikayet edersin he sen şimdi görürsün.” dediler ve beni
jandarma aracımn yamna götürüp aracın içerisine attılar. Ardmdan beni devlet hastanesinden

ovacık merkez jandarma karakoluna götürdüler. Yolda giderken arka koltukta yan baygm bir
halde giderken kendilerinden bir yudum su istedim ve beni yumruklamaya başladılar ve beni
tehdit etmeye devam ettiler. Başıma gelenler kabul edilebilir bir şey değil, işkence görmem
darp edilmem Kürt kimliğimden dolayı işkence ve tehdit edilmem bir daha Türkiye’nin hiçbir
yerinde yaşayamayacağımı söylemesi ve bende bıraktığı kötü psikolojiyi atlatamıyorum. 5
ekim 2023 ‘te şikayetçi oldum ve evime gelen postayla kovuşturmayayer olmadığma karar
verilmiştir yazıyor. Bu insan haklan ve işkence suçunu bana karşı işlediler.” ifadeleri yer
almaktadır.

Bu bağlamda;

l)Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2)Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır?
3)Eğer bu iddialar doğruysa kamera kayıtlan incelenmiş midir?


